1

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN-VPĐP
V/v đề nghị hỗ trợ điều tra trực

tuyến khảo sát sự thay đổi nhận thức

về Tái cơ cấu ngành nông nghiệp

tỉnh Đồng Tháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày         tháng 11 năm 2020

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Công Thương;

- Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Sở Y tế;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Xây dựng;

- Sở Giao thông, Vận tải;

- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam Tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

290/UBND-KT ngày 04/5/2020 về việc thực hiện Đề án Tái cơ cấu ngành nông

nghiệp Tỉnh giai đoạn 2021 - 2025 và tầm nhìn đến năm 2030.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã phối hợp với Viện Chính sách

và Chiến lược Phát triển Nông nghiệp Nông thôn xây dựng Bảng hỏi khảo sát

thay đổi nhận thức về Tái cơ cấu ngành nông nghiệp tỉnh Đồng Tháp để phục vụ

cho việc đánh giá kết quả 05 năm triển khai thực hiện Đề án Tái cơ cấu ngành

nông nghiệp tỉnh Đồng Tháp, định hướng giai đoạn 2021 - 2025 và đến 2030.

1. Để kịp thời triển khai thực hiện đạt hiệu quả cao nhất, Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn kính đề nghị Quý cơ quan hỗ trợ, triển khai đến toàn thể

cán bộ của Quý đơn vị thực hiện khảo sát qua Bảng hỏi trực tuyến theo đường

link: http://dieutra.ipsard.gov.vn/admin/TCCCB.aspx

2. Kính đề nghị Sở Công Thương hỗ trợ triển khai đến 50 Doanh nghiệp

có liên quan đến quá trình triển khai thực hiện Đề án Tái cơ cấu ngành nông

nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp thời gian qua, theo đường link:

http://dieutra.ipsard.gov.vn/admin/TCCDN.aspx

Người trả lời phỏng vấn điền đầy đủ thông tin trực tiếp vào Bảng hỏi được

thiết kế sẵn trên đường link, sau khi hoàn tất việc nhập câu trả lời, nhấn vào nút

http://dieutra.ipsard.gov.vn/admin/TCCCB.aspx
http://dieutra.ipsard.gov.vn/admin/TCCDN.aspx

2

“Lưu” ở cuối trang để kết thúc phỏng vấn. Thời gian thực hiện khảo sát đến hết

ngày 15/12/2020.

Thông tin liên hệ Tấn Vương - 036.88.444.21

Rất mong Quý đơn vị quan tâm hỗ trợ khảo sát./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND Tỉnh (b/c);

- GĐ Sở và các PGĐ Sở;

- Chánh VP Sở;

- Phòng KHTC;

- Lưu: VT, VPĐP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phước Thiện

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-27T09:58:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Phước Thiện<npthien.snn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-27T14:31:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-27T14:31:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-27T14:31:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!